

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 4 października 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy odczynników i materiałów niezbędnych do wykonywania oznaczeń biochemicznych, immunochemicznych, badań morfologii krwi, badań moczu wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej” - nr sprawy 50/18.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Dotyczy Kryterium II- Parametry techniczno-użytkowe dla zadania 1:

1. Dotyczy L.p.1.

Czy Zamawiający zgodzi się na równocenną ocenę zastosowania technologii rozpoznawania typu próbówki (materiału badanego, kształtu próbówki, rozmaru i typu korka) na zasadzie zdjęcia próbówki wykonywanego przez urządzenie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Dotyczy L.p.2

Czy Zamawiający zgodzi się na równocenną ocenę zastosowania termostatowania kuwet biochemicznych za pomocą łaźni wodnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Dotyczy L.p. 5 oraz 6

Czy Zamawiający zgodzi się na równocenną ocenę przypadku zaoferowania 2 wolnostojących analizatorów połączonych w platformę biochemiczno-immunochemiczną o wielkości stołu technicznego pod analizatory, to jest 200x120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na równocenną ocenę w przypadku możliwości podłączenia stacji wody do analizatorów immunochemicznych, jeśli woda wykorzystywana jest przez analizatory wyłącznie w celu przygotowania płynu systemowego, eliminując tym samym manualną czynność przygotowania płynów systemowych przez operatora?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Parametry graniczne dla aparatów immunochemicznych i właściwości odczynników immunochemicznych dla zadania 1:

1. Dotyczy I.3

Czy Zamawiający przez zapis „Możliwość wymiany odczynników w czasie pracy analizatorów.” Rozumie możliwość wymiany odczynników immunochemicznych bez potrzeby przerywania wykonywania oznaczeń? Czy wskazany parametr dotyczy obu analizatorów (głównego oraz zapasowego)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby analizator główny i zapasowy miały możliwość wymiany odczynników w trakcie pracy.

2. Dotyczy I.9,I.10,I.12,I.13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwóch identycznych analizatorów o maksymalnej wydajności teoretycznej podanej przez producenta 200 testów na godzinę, posiadających 47 miejsc odczynnikowych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy parametry graniczne dla aparatów biochemicznych i właściwości odczynników biochemicznych dla zadania 1:

1. Dotyczy II.4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie rozwiązania, które wymaga równoczesnej wymiany elektrod ISE?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby analizatory posiadały możliwość oddzielnej wymiany każdej z elektrod- sodowej, potasowej, chlorkowej.

2. Dotyczy II.6

Czy Zamawiający zgodzi się, aby analizator umożliwiał przechowywanie kalibratorów i kontroli na pokładzie zintegrowanej lodówki odczynnikowej, w kontrolowanych termostatowanych warunkach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że na pokładzie zintegrowanej lodówki odczynnikowej można także przechowywać próbki cito zgodnie z zapisem II.6.

3. Dotyczy II.11,II.15

Czy Zamawiający zgodzi się, na zaoferowanie dwóch równorzędnych analizatorów biochemicznych (głównego i zapasowego), charakteryzujących się możliwością wykonania do 1350 testów biochemicznych z ISE?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że analizator główny ma wydajność nie mniejszą

niż 800 testów fotometrycznych i 400 testów ISE/godz.

Dotyczy Projekt umowy na dzierżawę sprzętu dla zadania 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę sprzętu w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje zapisy:

- **Par. 2 ust. 1 lit. a) Projektu umowy na dzierżawę sprzętu, który otrzymuje poniższą treść:**
„a) dostarczyć zainstalować, uruchomić i oddać przedmiot umowy wraz z oprogramowaniem do eksploatacji (w pomieszczeniach wskazanych przez Dzierżawcę), w stanie pełnej sprawności technicznej i użytkowej na własny koszt i ryzyko, niezwłocznie nie później jednak niż w terminie 21 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy a w przypadku zadania 1 -w terminie 30 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy a termin instalacji 7 dni od daty dostarczenia. Termin dostawy i instalacji należy uzgodnić z Dzierżawcą”

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

W przypadku zaferowania przez wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio dokonać zmiany w formularzach ofertowych załączonych do oferty i podać na podstawie jakiego numeru wyjaśnień została dokonana.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPÓŁONY**
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663